Regionale Singolo Aziendale - Emilia
Qualificazione 2020

COMMISSIONE
ITAL' .NA
IENDALE

Qualificazione Maschile Eccellenza 2” Fase

Giocatore Cat. HDP Riporto PARTITE
FABRIZIO DONINI

LUCA BONGIOVANNI

Qualificazione Maschile Cadetti 2°
Cat. HDP Riporto

Azienda
CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA
CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA

Totale

Fase

Azienda Giocatore PARTITE

Azienda

Qualificazione

Giocatore

Femminile 2" Fase

Cat.

HDP

Riporto

1 |CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA PIETRO MARTELOZZO M/3" 1232 | 181 ] 193 | 186 | 227 | 222 | 226 | 2.467 205.83
2 |CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA VALERIO SERRA M/3n 973 177 | 202 | 169 176 | 141 | 141| 1.979 167.67
3 |CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA STEFANO MINARINI M/4nN 5 1.008 | 120 | 135 | 161 155 | 155 | 163 | 1.927 153.17
4 |INTESA S.PAOLO TORINO LUCA PASTORINO M/3n 998 156 | 149 | 124 192 | 132 | 123 | 1.874 146.00

Azienda
CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA

Giocatore
FABRIZIO DONINI

Cat.
Mm/2n

5

TITE

222

222

259

161

235

129

1 |CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA RITA ANGELINI F/2n 5 882 158 | 179 | 132 128 175 | 177 | 1.861 163.17
2 |CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA MORENA BIANCHINI Fian | 15 948 123 | 161 | 105 124 133 | 118 | 1.802 142.33
Qualificazione 1" Fase

Qualificazione Maschile Eccellenza

HDP Riporto

Totale
1.258

Media
209.67

CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA

LUCA BONGIOVANNI

m/2n

5

193

214

184

203

201

214

1.239

206.50

Azienda

Giocatore

Qualificazione Maschile Cadetti

Riporto

Totale

1 |CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA PIETRO MARTELOZZO m/3n 199 175| 220 208| 218| 212| 1.232 205.33
2 |CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA ETTORE FABBRI m/an 194 163| 149 116| 214| 190] 1.056 176.00
3 |CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA STEFANO MINARINI m/an 138] 213| 163 130| 154( 180| 1.008 168.00
4 |INTESA S.PAOLO TORINO LUCA PASTORINO M/37 153 163 192 135 162| 193] 998 166.33
5 [CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA VALERIO SERRA m/3n 177 149 197 169| 102 179| 973 162.17
Qualificazione Femminile

Azienda Giocatore Cat. HDP Riporto Totale

CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA MORENA BIANCHINI F/an 15 128| 154 157 124 131| 164] 948 158.00

CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA RITA ANGELINI F/r2n 5 179 131] 131 121 151 139 882 147.00




